関係者各位

北海道学生ソフトテニス連盟 会長 佐藤 順一 理事長 下田 桂 副理事長 大山 祥大 常任理事 五十嵐 早紀

## 第52回春季北海道学生ソフトテニス大会の開催中止 および学連理事会、審判講習会の開催延期のお知らせについて

## 謹啓

新春の頃、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より北海道学生 ソフトテニス連盟の活動にご理解ご支援を賜り、誠に感謝申し上げます。

さて、令和2年5月8日(金)~令和2年5月10日(日)開催を予定しておりました第52回春季北海道学生ソフトテニス大会につきまして、新型コロナウイルス感染症の情報を受け、関係諸機関と協議した結果、参加者選手の安全を考慮し、他地区(関東、北信越,東海,関西,中国,四国,九州)春季リーグの開催中止を受けまして、止む無く本大会を中止することになりましたことをお知らせ致します。

また、令和元年度総季北海道学連理事会並びに令和2年度春季北海道学連理事会、および審判講習会につきましては開催を延期することになりましたことをお知らせ致します。 新たな日程につきましては令和2年度北海道学生ソフトテニス大会での開催を予定しております。詳細は後日お知らせ致します。

楽しみにされていた皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、 また大会間近のご案内となりましたことを心よりお詫び申し上げます。ご理解の程、よ ろしくお願い致します。

謹言